



ADRIAN GARZA MOYA
 CARR MONTERREY - SALTILLO KM 67.5 BOD 56
 MERCADO DE ABASTOS DEL PONIENTE
 SANTA CATARINA, NUEVO LEON CP: 66362
 RFC: GAMA8301143E6

Factura

Fecha	Folio
24/ene/2023 14:58:07	PS15944

Cliente

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
 AV. RESTAURADORES OTE. 1001-2
 LOS ARCOS, LEON DE LOS ALDAMA
 GUANAJUATO, GTO CP: 37490
 RFC: ECO061122F78

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	15 DIAS	TIENDA	CLIENTE RECOGE

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
PTRYBL19	PLATO TERMICO PH6 REYMA BLANCO PACA 20/25	PACA	3	248.08		744.24
PTRYBL13	PLATO REDONDO 8 LISO REYMA BLANCO PACA 25/20	PACA	5	375.48		1,877.40
00399	CUCHARA MEDIANA DON BOLSON BLANCO CAJA 40/25 PIEZ AS	CAJA	21	213.20		4,477.20
VTRYBL09	VASO TERMICO 108 REYMA BLANCO CAJA 40/25	CAJA	6	419.54		2,517.24
VPRYTR39	VASO PLASTICO 8 REYMA TRANSPARENTE CAJA 20/50	CAJA	11	504.79		5,552.69

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F4113C3A-7171-5648-A3AA-11B73FDA44E9|2023-01-24T14:58:20|SCD110105654|fvz6lwgSg2R2HFGMOqP1vkcWgKMI5MavCG+EVuBSXzOfAGNlWuBWh5u+dSVec2XV1Qo0ZRs39bQSDaXuFWTU13IvWiHxvRBWIXahYwzBeFN13yqwcUplItK5WXze2YTOJ3z6GOJHvZieqDOCmz80oDysEQ7sLoGO+EUJ6gRU5iO6Yqj5LYGkxf2n6CYzcrYlKRIOe/XnWqpKIM8kN/PBga7vrTmT7IDxeofxsvMac3bBO6of9JRlhVJZ6yC7O4Xvyx1/G7JG/25e9nnePQgGHn06YHXH/PefmN26drgZTenkeMgBzymbc6kcYUVwKN5ZalcJggQLIVzbqvZ7Q==||00001000000502000436||
 Sello digital del CFDI:

fvz6lwgSg2R2HFGMOqP1vkcWgKMI5MavCG+EVuBSXzOfAGNlWuBWh5u+dSVec2XV1Qo0ZRs39bQSDaXuFWTU13IvWiHxvRBWIXahYwzBeFN13yqwcUplItK5WXze2YTOJ3z6GOJHvZieqDOCmz80oDysEQ7sLoGO+EUJ6gRU5iO6Yqj5LYGkxf2n6CYzcrYlKRIOe/XnWqpKIM8kN/PBga7vrTmT7IDxeofxsvMac3bBO6of9JRlhVJZ6yC7O4Xvyx1/G7JG/25e9nnePQgGHn06YHXH/PefmN26drgZTenkeMgBzymbc6kcYUVwKN5ZalcJggQLIVzbqvZ7Q==

Sello digital del SAT:

HykWBvXGiyx/pPg6NKq6cDyXB3P5iMRildYSLJoxfaUi1wkQtfPzmqi/mavF2xjxTWJcgXQwbTpn16ZLuSS2HNzWiwzv87eGP1nIrbD/JHKq5SPqow6wJWuKe7wRbAK/S0zRr865G3N/XmZgcg5OK9ie30mBUEBRTIWZK+PG7PlwMx/FfItbK+1uxx8zg9Alc80SjOwdOjkegkeO/ZTIOMVM2Ojpc3Gz1kw0Q8n7JxcS9YOfjoxFUJqoJH71eJ4SwGgBmbN4bedGBUq7DXbj1zN0Of06UmsL3ji9Hj/ThsXY/nzE9Zy9zU3Qbc+WwzmkMdvf0Zf9AJ0zo+io4w==



(Diecisiete mil quinientos noventa y cinco pesos 77/100 m.n.)

Por definir
 Método de pago: No aplica

Subtotal IVA	15,168.77
	2,427.00
Total	17,595.77

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: F4113C3A-7171-5648-A3AA-11B73FDA44E9
 Fecha de certificación: 24/ene/2023 14:58:20 Certificado del emisor: 00001000000507481658 Certificado del SAT: 00001000000502000436
 Régimen fiscal del emisor: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales